2023 全國室內設計高爾夫聯誼賽

- 贊助邀請 -

▋活動主旨▮

為增進全國各公會會員及廠商會員之友誼,並促進高爾夫球運動,切磋球技、健康身心, 歡迎踴躍共襄盛舉。

▍活動單位▮

主辦單位:中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會

承辦單位:台中市室內設計裝修商業同業公會

協辦單位:台北市室內設計裝修商業同業公會、新北市室內設計裝修商業同業公會

桃園市室內設計裝修商業同業公會、台中市直轄市室內設計裝修商業同業公會

台南市室內設計裝修商業同業公會、高雄市室內設計裝修商業同業公會

高雄市新室內設計裝修商業同業公會

■活動資訊■

活動日期:112年11月16日 星期四

活動流程:10:00 開始報到

11:00 準時開球 17:30 頒獎晚宴

活動地點:台中國際高爾夫球場(台中市北屯區北坑巷 21-8 號)

報 名 費:每人\$800 元

■ 贊助方案 ■ 請於 112/8/31 前回函

贊助 10 萬元(含)以上	贊助7萬元	贊助 3 萬元	贊助 1 萬元
▶大廣告板2面	▶發球台大廣告板1面	▶設攤產品展示	▶發球台廣告乙面
▶關東旗露出 10 面	▶關東旗露出6面	▶關東旗露出2面	▶關東旗露出1面
▶設攤產品展示	▶設攤產品展示	▶舞台主牆 Logo 露出	▶晚宴桌卡露出
▶舞台主牆 Logo 露出	▶舞台主牆 Logo 露出	▶提供2位免費參加球賽+晚宴	▶提供1位免費
▶提供4位免費參加球賽+晚宴	▶提供3位免費參加球賽+晚宴		參加球賽+晚宴

- ※ 大廣告板尺寸: 240 X 120 cm、發球台廣告尺寸: 60 X 30cm
- ※ 是否設攤展示廠商可自行決定,提供長桌乙張 (尺寸 180 X 45cm)
- ※ 免費參加球賽者擊球費\$2,820元需自理
- ※ 若有贊助相關問題請洽承辦單位:台中市室內設計裝修商業同業公會 秘書處 04-23751312

中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會

TEL: 02-25017150 FAX: 02-25007170 104 台北市中山區民生東路三段 1 號 8 樓

E-mail: naid-roc@umail.hinet.net



2023 全國室內設計高爾夫聯誼賽

贊助方案回函表

- 請於 112/8/31 前回函 -

公司	名稱								
聯絡	人			職稱		行動電話			
通訊地址						公司電話			
贊助方式 •		 賛助現金:□10萬元□7萬元□其他金額:□其他金額:□ 賛助禮金:金額□ 賛助洞洞獎禮品,品名:□ 			元整 元整 數量:份				
	● 贊 助 其 他 禮 品 ・品名:								
贊助商免費參加球賽報名表 - 免費參加人數依贊助方案提供名額為主·擊球費\$2,820 元需自理 -									
姓名			職稱		手機		差點		
參加	□球	賽+晚宴	□ 僅參	多加球賽	□ 僅參加問	免宴			
姓名			職稱		手機		差點		
參加	□球	賽+晚宴	□ 僅參	多加球賽	□ 僅參加問	免宴			
姓名			職稱		手機		差點		
參加		賽+晚宴		多加球賽	□ 僅參加問	 免宴			
姓名			職稱		手機		差點		
參加	□球	賽+晚宴	☐ 僅會	多加球賽	□ 僅參加問				

※ 贊助費用匯款資訊 ※

戶名:中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會銀行:華泰銀行-和平分行 帳號 1303-00000-2948

